2019年４月 24日

各 位
    会 社 名   テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長  由利 孝
（コード：3762、東証第一部）

  問合せ先 執行役員コーポレート本部長  森脇 喜生
（TEL．03－4405－7802）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年４月24日開催の取締役会において、2019年３月期の年間配当金の予想について、下

記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主価値の向上の一環として株主の皆様に対する利益還元を重要課題と位置付けており

ます。利益配分に関する基本方針は、株主の皆様への利益還元と内部留保充実のバランスを総合的

に判断し、決定しております。また、配当政策としては、期末業績における連結での配当性向 20％

以上を基本方針としております。2019 年３月期の配当は１株 23 円とすることを 2018 年５月９日開

催の取締役会で決議致しましたが、更なる配当額の引き上げをし１株につき 25円とすることを本日

開催の取締役会において決議致しました。

２． 修正の内容
 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2018年５月９日発表）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－ 0.00 － 23.00 23.00

今回修正予想 － － － 25.00 25.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（2018年３月期）
－ 0.00 － 20.00 20.00

以 上

	配当予想の修正に関するお知らせ